（様式１号）

企画競争参加申請書
令和　　　年　　　月　　　日

岡山ムスリムツーリズム連携協議会会長　様

　岡山型ムスリムツーリズム推進事業業務委託の企画競争に参加したく、必要書類を添えて申請します。
　なお、当該業務に係る契約を締結する能力を有しない者又は破産者で復権を得ない者でないこと並びにこの申請書及び添付書類の内容は事実に相違ないことを誓約します。

	フリガナ

	商号又は名称

	フリガナ

	代表者の役職

及び氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	所在地
	〒　　　　－

	電話番号
	（　　　　　）　　　　－

	ﾌｧｸｼﾐﾘ番号
	（　　　　　）　　　　－

	電子メール

	担当者の職・氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　＊　電子メールの欄にも記入お願いします。
-----------------------------------------------------------------------------

◇提出された企画提案書等は、事業受託者の審査以外には使用しません。

企画提案書等の返却希望の有無について、以下の□に✓を記載してください。
返却を　　□希望する。　　　　□希望しない。
（様式２号）
令和　　年　　月　　日

岡山型ムスリムツーリズム連携協議会会長　様

参　　加　　辞　　退　　届

　岡山型ムスリムツーリズム推進事業業務委託企画競争について企画競争参加申請書を提出しましたが、参加を辞退します。

	フリガナ

	商号又は名称

	フリガナ

	代表者の役職

及び氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	所在地
	〒　　　　－

	電話番号
	（　　　　　）　　　　－

	ﾌｧｸｼﾐﾘ番号
	（　　　　　）　　　　－

	電子メール

	担当者の職・氏　　　名

（様式３号）

岡山型ムスリムツーリズム推進事業業務委託
企画競争に係る質問書

	事業所等の商号又は名称

(支店等名まで)

	担当者
	職・氏名

	電子メール
	　　　　　　　　　　　　　　＠

	質問内容

この事業で企画競争するにあたり質問事項があれば、令和７年２月２８日（金）正午までに、この様式に質問事項を記載し、電子メールにより送信してください。それ以外の方法での質問は受け付けません。なお、送信後、電話により着信の確認をしてください。

【受付窓口】
岡山型ムスリムツーリズム連携協議会事務局

（岡山市産業観光局観光部プロモーション・MICE推進課内）

電子メール　　promotion@city.okayama.lg.jp
確認用電話番号     (086)803-1333
（様式４号）

岡山型ムスリムツーリズム推進事業業務委託
　企画提案書
令和　　年　　月　　日

岡山型ムスリムツーリズム連携協議会　会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　印

１　提案者の概要

	設立年月日

	事業内容

２　業務取組方針について

３　類似業務等の実績

　※令和３年度以降において受託した類似業務の実績を記載してください。記載は最大５件までとします。
	契約の相手方
	契約年度

契約金額（千円）
	業務の名称
	業務の概要

４　業務実施体制について
　　主に業務に従事する者の氏名及びマレーシア、インドネシア及びムスリムに関する十分な知見及び実績等について記載すること。記載は最大４名までとします。特に実績等ＰＲしたい者について記載してください。
	職名・役割等

	氏　　名
	マレーシア、インドネシア及びムスリムに関する知見・実績等

５　業務内容について
（１）観光関連施設におけるスリム対応
ピーチマークの制度など国内で周知する手法を提案すること。
（２）ピーチマーク新規店舗開拓

　　　ピーチマークの新規店舗候補を提案すること。
（３）岡山在住ムスリムネットワークの運営
1 ムスリムネットワークを拡大するための手法を提案すること。

2 ムスリムネットワークに積極的な情報発信させるための手法を提案すること。
③ピーチマーク飲食店訪問を含むムスリムネットワークの活動について年間計画を提案すること。
（４）旅行博出展、商談会、セールスコール等
①　参加する旅行博や商談会等のイベント名、開催時期、参加回数について提案すること。

②　旅行博への出展

a． 旅行博出展時、ブース集客につなげる方策を提案すること。
b． 旅行博への出展中に公式ＳＮＳのフォロワーを増やす方策を提案すること。
（５）ＰＲデスクの設置・当該地域へのツアー造成等
マレーシア又はインドネシアから当該地域へのツアー造成のため、招請にあたり意欲がある旅行会社を提案すること。
（６）認知度向上プロモーション
1 マレーシア向けプロモーションのため、招請するインフルエンサーを提案すること。

2 インドネシア向けプロモーションのため、招請するインフルエンサーを提案すること。

3 ノベルティ製作について提案すること・
（７）岡山型ムスリムツーリズム連携協議会の公式サイト及び公式ＳＮＳの管理・運営
公式サイトやの公式ＳＮＳの閲覧数を増やす手法を提案すること。
（８）成果目標
当該業務委託に伴う適切なＫＰＩを提案すること。

企画提案書の記載について

●副本には、提案者が判別できるような記載等は行わないこと。

●必要に応じて欄を増減して記載すること。

●原則としてＡ４版・縦置き・横書き・左綴じ・両面印刷とすること。

●表紙を除き３０ページ以内とし、ページ番号をつけること。